1

致理科技大學 104 學年度第 2次總務會議紀錄

時間：105 年 6月 14 日（星期二）中午 12 時 20 分

地點：忠孝大樓第 1會議室

主席：傅總務長學舜                                  會議記錄：蘇建勳

出席人員：應到 37員，實到 27 員，詳如簽到表。

壹、宣讀上次會議紀錄暨決議案執行情形

提案一            提案單位：總務處

案由：本校「場地外借使用辦法」修訂案，提請討論。

說明：

一、為提昇本校空間使用效率，特將專業教室列入外借場地範圍，並訂定

收費標準，俾供借用單位參考。

二、本案通過後於學校行政會議中提案。

決議：照案通過。

執行情形：業已於 104 年 12 月 31 日 104 學年度第 5次行政會議通過。

貳、主席報告：

總務會議係每學期乙次的例行會議，藉由此會議希望各位主管能給總務處

業管業務多予支持並提出精進意見，讓總務業務能提供更完善的服務。

参、工作報告：如會議報告資料（附件 3）

肆、其他單位報告：

張主任國謙：有同仁反映，向學校領取之黑色碳粉匣，常造成印表機故障，

另列印出來的文件，於一段時間後就會淡化甚或文字消失。

徐組長鴻翔：目前本組已在進行老舊印表機的汰換作業，俟換新的印表機

就可改善了。

傅總務長學舜：印表機長時間沒使用也容易造成碳粉匣或機件的故障，另

原廠碳粉匣成本較高，本校目前採購的碳粉匣皆與印表機型號

 2

是相容的。

伍、提案討論：

提案一                                      提案單位：總務處

案由：擬訂「總務處 105 學年度工作實施計畫 (草案)」，如提案附件 1，

提請討論。

說明：

一、依據總務處推動各項「事務工作」之實際需要辦理。

二、本案依學校 105 學年度行事曆，配合各單位工作需求完成。

決議：照案通過

提案二                                      提案單位：總務處文書組

案由：本校「總務會議設置辦法」修訂案，如提案附件 2，提請討論。

說明：

一、104.11.16 教育部核定之本校組織規程中，本校新增單位「招生服務

處」，因此本辦法將修訂總務會議組成成員新增「招生服務處處長」

乙員。

二、本案通過後於學校行政會議中提案。

決議：照案通過

陸、臨時動議：無

柒、主席指（裁）示：

一、本次會議提案之本校「總務會議設置辦法」修訂案，係配合本校新組織

規程而修訂，本次會議通過後將於行政會議提案審議。

捌、散會